
ピノアース建具クローゼット固定枠の納期が変更となります。
さらにレールなしに同梱される召し合わせの仕様が変更となり
品番が変わります。（間口3尺は除きます）

お客様各位

2024年 ピノアースカタログ（第2版）
一部商品の仕様変更のご案内
平素は弊社商品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。
この度、「ピノアースカタログ（2024年8月発行版）」掲載の商品について、一部仕様変更がございます。
2025年4月1日受注分より仕様変更予定です。お手数をお掛けしますが、当案内をご確認いただきますようお願い致します。

仕様変更 P.414
※本案内掲載ページは、変更後の内容となります。

1



ピノアース建具クローゼット固定枠の納期が変更となります。
さらにレールなしに同梱される召し合わせの仕様が変更となり
品番が変わります。（間口3尺は除きます）

仕様変更 P.415
※本案内掲載ページは、変更後の内容となります。

2



ピノアース建具クローゼット固定枠の納期が変更となります。
さらにレールなしに同梱される召し合わせの仕様が変更となり
品番が変わります。（間口3尺は除きます）

仕様変更 P.416
※本案内掲載ページは、変更後の内容となります。

3



ピノアース建具クローゼット固定枠の納期が変更となります。
さらにレールなしに同梱される召し合わせの仕様が変更となり
品番が変わります。（間口3尺は除きます）

仕様変更 P.417
※本案内掲載ページは、変更後の内容となります。

4



ピノアース建具クローゼット調整枠の納期が変更となります。
さらにレールなしに同梱される召し合わせの仕様が変更となり
品番が変わります。（間口3尺は除きます）

仕様変更 P.418
※本案内掲載ページは、変更後の内容となります。

5



ピノアース建具クローゼット調整枠の納期が変更となります。
さらにレールなしに同梱される召し合わせの仕様が変更となり
品番が変わります。（間口3尺は除きます）

仕様変更 P.419
※本案内掲載ページは、変更後の内容となります。

6



ピノアース建具クローゼット調整枠の納期が変更となります。
さらにレールなしに同梱される召し合わせの仕様が変更となり
品番が変わります。（間口3尺は除きます）

仕様変更 P.420
※本案内掲載ページは、変更後の内容となります。

7



ピノアース建具クローゼット調整枠の納期が変更となります。
さらにレールなしに同梱される召し合わせの仕様が変更となり
品番が変わります。（間口3尺は除きます）

仕様変更 P.421
※本案内掲載ページは、変更後の内容となります。

8



              令和６年１１月 

お客様各位 

広島県廿日市市木材港南１‐１ 

株式会社ウッドワン 

 

   ＹＫＫ ＡＰ製ＡＰＷ用窓枠オーダーカットのサイズ変更について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社で販売しております「YKK AP製 APW用窓枠オーダーカット」につきまして、窓
枠のサイズ変更をさせていただくことになりました。 

そのため、下記の通りの対応とさせて頂くことになりましたので、ご案内いたします。 

何卒、ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

１.対象商品  

YKKAP製 APW３３１及び４３１用窓枠オーダーカット 

（ピノアースカタログ P.442掲載/ドレタスカタログ P.600掲載） 

 

２.変更内容 

  縦枠を今までより 1㎜長くしてカットして出荷します。 

  ※見積りの更新を行っていない発注済の商品のサイズは変更されません。 

 

３.スケジュール 

  １１月６日より見積りシステムを更新します。 

   

  

本件につきまして、ご不明な点等がございましたら、弊社営業担当者までお問合せくださいますよう 

宜しくお願いいたします。                               

以上 


